
KAY'AR DIVADLO V CELETNÉ
Spolek Kašpar, Celetná 17, 110 00 Praha l

SMLOUVA O UVEDENÍ POŘADU
uzavřená mezi Spolkem Kašpar, zastoupeným Jakubem Špalkem.
Celetná 17. Praha 1. IČO: 549592

a pořadatelem: Stálá divadelní scéna Klatovy. IČ: 00075094
adresa. Divadelní 148, 339 01 Klatovy
kontakt. Mgr. Simona Sýkorová

na základě domluvy uvede Spolek Kašpar tuto inscenaci:
ROZMARNÉ LÉTO
22. června 2023 v 19:30

Stájí divadelní scéná Klatovy

za podmínek (hradí pořadatel bankovním převoderrg:
honorář 75.000 KČ (žádné DPH)
doprava: tranzit " přivěs á 22 Kč/km " 1.500 Kč čekačka na den " DPH a 3 herecká
auta á 9 Kč/km (žádné DPH)

Pořadatel je povinen při propagaci představení uvádět soubor jako ,,Spolek Kašpar",
případně jako ,,Spolek Kašpar, Divadlo v Celetné". Spolek Kašpar poskytne pořadateli
zdarma 30 ks plakátu na propagaci představeni. Počet míst pro statistické účely: 384

Technické požadavky: Pořadatel zajisti přístup na jeviště a technické zabezpečeni 4,5
hodiny před představením. Před portálem potřebujeme š. 9—10 metru, portály musí být min.
7 m s výškou portálu 4,5 m, 2 m forbína nebo prostor před jevištěm, šířka forbíny 8-9 m,
hloubka jeviště 10 m. Umístěni vozu - výška min. 5 metru (samotný vůz 3 m " Arnoštek 2
m). Potřebujeme naladěné pianino v pravé přední části jeviště a stoličku. Pořadatel zajisti
osvětlovací pult s výhledem na celé jeviště a dostatečný počet světel na jeho nasvíceni (viz
příloha). Zároveň s tím prosíme o přítomnost vašeho technika, který nám poradí s ovládáním
technických zařízení. Do jeviště je třeba zavrtat několik vrutu. Pro Jana Potměšila prosíme o
pohovku do šatny. Nemáte-li vybaveni. o které vás žádáme, prosíme, informujte nás o tom.
Prosíme o pomoc 2 vaše techniky s vykládáním a nakládáním kulis Užíváme otevřený
oheň ve formě louči, cigarety a svíčky.

V případě zrušeni představeni ze strany pořadatele, které není oznámeno do 20. dne
předešlého měsíce před konáním představení, se pořadatel zavazuje uhradit 50%
z dohodnuté částky honoráře, a to nejpozději do měsíce po plánovaném terminu konáni
představeni.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsáni oběma stranami a je vyhotovena ve dvou
stejnopisech.

.U l ' "l' ,^

V Praze. dne' 29 9 2022 V Klatovech, dne. 1' " Zá-^ ~

Stálá J:í',](je]ni scéna Klatovy

" . ' " · V K"q1'
·)0 · ¶ · p

· " : :C
Kub Spalek gr. Simona sý cjvá t)i(} 822 (Í)

_T " __' _ _"_ _ " ""T

TELEFON EMAIL l \N,EB _ BANKOVNI SPOJENI jlCO ,
Blanka Štra blová . ! 00549592

0

_,_,,_ wwyyA!ygS!=Zvce|etne..Cz ,_ Ceská spořitelna _ .__


